N.º 3 — Renúncia de Josep Soler al magisteri.
Igualada, 24 d'abril de 1737.

«Noverint Universi, quod anno a Nativitate Domini Millesimo septingentesimo trigesimo septimo die vero vigesima quarta mensis Aprilis eiusdem anni intitula-

³⁷ A.H.M.I.: LL.R. 1700-1711. Any 1704, foli 22.

ta praesente et ad haec vocato requisito atque rogato me Vicentio Cots et Mitjans auctoritatibus Apostolica atque Regia notario publico Villae Aqualatae vicensis diocesis et Iosepho Carles Gramaticae professore et Francisco Badia iuvene sutore ambobus ipsius Villae Aqualatae pro testibus ad infrascripta vocatis et rogatis: Iosephus Soler Mesutgus et Organicus Villae praefatae Aqualatae; obtinens officium Organi Ecclesiae Parochialis dictae Villae constituitur personaliter coram et ante praesentiam Magnificorum Antonii Ioannis Roca Francisci Argullol Antonii Rovira Francisci Santasusanna et Petri Estruch anno praesenti et currenti Decurionum Universitatis ipsius Villae domunorum et patronum praefati officii organi; quibus exposuit et dixit quod propter habitualement infirmitatem et senectutem inhabilis se videt exercendi praefatum officium; qua propter non vi dolo metu vel fraude vel aliqua frustra maquinaione circumventus; sed ex certa eius scientia libera et spontanea voluntate, et eis videlicet melioribus via modo et forma quibus potuit et debuit praefatum suum officium organi et ius sibi quomodolibet competentem ad ipsum clavem organi quem manibus tenebat traditione, in manibus praefatorum Magnificorum Decurionum ressonavit et tradidit eisdemque memoratum officium organi cum omnibus iuribus et pertinentiis ipsius Universis renuntiavit penitus et in toto memoratum officium; pronunt nihilominus praefatus Soler resignans et renuntians praesentem resignationem et renuntiationem semper habere rartam gratam atque validam eamque non infringere seu revocare aliqua ratione seu causa sub bonorum et iurium suorum omnium, obligatione et sub omni iuris et legis renuntiatione. Actum est hoc in Villa Aqualatae die mense et anno praedictis praesentibus etiam testibus supra-dictis ad praemissa vocatis et rogatis.

Ioseph Soler organista.

Et ego notarius infrascriptus fidem facio me cognoscere praefatum resignantem et renuntiantem et manu sua propria firmasse. Vincentius Cots et Mitjans notarius.³⁸

N.º 4 — Informe de les gestions per a la vinguda de Joan Mestra.
Igalada, 18 de setembre de 1738.

«Novent Universi: Quod anno à nativitate Domini Millesimo Septingentesimo trigésimo octavo; die vero decimo octavo mensis Septembris eiusdem anni intitulo: Praesente, et ad haec vocato requisito, atque rogato me Isidoro Colomer, S(acrae) T(heologiae) Doctore Praesbytero et Rectore Ecclesiae Parochialis Sancti Petri termini Ottinae vicensis diocesis et eo nomine auctoritate ordinaria notario publico per totam dictam Parochiam infrascripto et presentibus etiam Iosepho Matheu scriptore, et Iosepho Carle studente ambobus Villae Aqualatae dictae vicensis diocesis pro testibus ad haec vocatis, et assumptis: Constitutus personaliter Reverendus Dominicus Castellort praesbyter in Ecclesia Parochiali dictae Villae Aqualatae Beneficiatus tanquam Syndicus et Actot Reverendae Communitatis Rectoris et Praesbyterum praefatae Villae Aqualatae in